PAGE

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	1. Чувашская Республика
2. Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2011 № 175
О внесении изменений в Порядок расчёта размера платы за размещение нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг досуга, отдыха, спорта и бытового обслуживания на территории города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок расчёта размера платы за размещение нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг досуга, отдыха, спорта и бытового обслуживания на территории города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 12.05.2011 № 147 следующие изменения:

1.1. в наименовании Порядка после слов «торговых объектов» дополнить словами «и объектов по оказанию услуг досуга, отдыха, спорта и бытового обслуживания»;

1.2. в пункте 2:

1.2.1. абзац девятый изложить в следующей редакции:

«К4 – коэффициент, учитывающий ведение торговли и оказание услуг досуга, отдыха, спорта и бытового обслуживания в местах массового скопления граждан в весенний, летний и осенний периоды. Для нестационарных торговых объектов применяется коэффициент К4 = 10; для нестационарных объектов по оказанию услуг досуга, отдыха, спорта и бытового обслуживания применяется коэффициент К4 = 1,5;».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам Данилова П.В.

И.о. главы администрации

города Чебоксары                                                                           П.В. Данилов

65674.doc
PAGE